[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2016 года

                                                                                                   № 412
г. Никольск

О внесении изменений в   постановление

администрации Никольского муниципального
района от 21.12.2015 года № 922 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования местного
значения на территории Никольского муниципального
района на период 2016-2020 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 21.12.2005 года № 922 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Никольского муниципального района на период 2016-2020 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы, утвержденной постановлением, в строке объемы финансового обеспечения программы слова «За счет средств Дорожного фонда области 22874,2» заменить  словами «За счет средств Дорожного фонда области 24874,2».

1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе:

1.2.1. Столбцы 9 и 10 подпункта 1.4. изложить в новой редакции:

	448,122
	448,120

1.2.2. Столбцы 9-14 подпункта 4.2. изложить в новой редакции:
	992,529
	0
	0
	982,60371
	0
	9,92529

1.2.3. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.4. следующего содержания:
	4.4. Содержание автомобильных дорог

г. Никольска
	Администрация МО

г. Никольск
	октябрь
	ноябрь
	Восстановление ровности и сцепных характеристик верхнего покрытия
	длина отремонтированного участка
	км.
	10
	47,288
	0
	0
	46,81493
	0
	0,47307

1.2.4. Столбцы 9 и 10  п. 5 изложить в новой редакции:
	814,358
	814, 358

2. Признать утратившими силу столбцы 9-14 пункта 4.2. абзаца  пятого части 1.2 постановления  администрации Никольского муниципального района от 13.05.2016 года № 291 «О внесении изменений  в постановление администрации Никольского муниципального района от  21.12.2015 года № 922 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Никольского муниципального района на период 2016-2020 годы»»
  Первый заместитель Главы района

А.Н. Баданина